
 

  ( 1 / 6 ) 

MĚSTO CHEB  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.2 

ze dne 12. 08. 2022 
k nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“),  

interních předpisů zadavatele a pokynů poskytovatele dotace. 

 

„Obnova veřejného osvětlení Cheb 2022“ 

 

Systémové číslo zakázky zadavatele: P22V00000022 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ:  Z2022-02696 

 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele: https://zakazky.cheb.cz/ 

Zakázka je v souladu s § 213 ZZVZ zadávaná v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK. 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: město Cheb 

Sídlo:  náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

IČO:  00253979 

ID datové schránky: a8gbnyc 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  Mgr. Antonín Jalovec, starosta 

ID profilu zadavatele ve VVZ:  206356 

Profil zadavatele:  https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html 

URL veřejné zakázky:  https://zakazky.cheb.cz/contract_display_832.html 

  

Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 ZZVZ: 

Název zástupce zadavatele: Timoris Projekt a.s. 

Sídlo zástupce zadavatele: Náves Svobody 8/14, 779 00 Olomouc - Holice 

IČO zástupce zadavatele: 27826040 

Kontaktní osoba:  Ing. David Slouka, ředitel 

Telefon: +420 603 287 193 

E-mail: slouka@timoris.cz 

 

 

  

https://zakazky.cheb.cz/
https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cheb.cz/contract_display_832.html


 

  ( 2 / 6 ) 

2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

V souladu s ustanovením kapitoly 7. Zadávacích podmínek předmětné zakázky zveřejňujeme k dnešnímu dni 

toto Vysvětlení zadávací dokumentace k výše specifikované veřejné zakázce.  

 

Zadavatel se rozhodl poskytnout vysvětlení na obdržené dotazy účastníka, přestože tyto byly doručeny po lhůtě 

dle § 98 ZZVZ a kapitoly 7. Zadávacích podmínek. V takovém případě zadavatel nemusí dodržet lhůtu dle 

§ 98 odst. 1 písm. a) ZZVZ. 

 

Dotaz č. 14 ze dne 08.08.2022: 

Uchazeč žádá zadavatele o doplnění zadání výpočtu pro situaci „2025 – Ke Skalce – SV K-05“. 

 

DOPLNĚNÍ ODPOVĚDI: 

Zadavatel sděluje, že se jedná o výpočet osvětlení chodců na přechodech Okružní křižovatky pro svítidla 919, 

920, 922, 923, 925 a 926 (viz soubor Technická dokumentace (soubor s názvem „Př.č.2 2025 Ke Skalce 

SV+Výl-mapa.pdf“), která je součástí ZD).  Pro zpracování světelně technického výpočtu Zadavatel doplňuje 

podklady pro zpracování světelně technických výpočtů (viz 06) Př6- PODKLADY PRO VÝPOČTY- Cheb-

VO_NPO_2022) o poklady ke zpracování osvětlení chodců na přechodech okružní křižovatky se stožáry 919, 

920, 922, 923, 925 a 926 takto: 



 

  ( 3 / 6 ) 

 
  



 

  ( 4 / 6 ) 

 
  



 

  ( 5 / 6 ) 

 
 

Dotaz č. 16 ze dne 11.08.2022: 

Při finálním vyplňování přílohy „04) Př4- SOUPIS DODÁVEK A PRACÍ_(slepý rozpočet)- Cheb-

VO_NPO_2022“ jsme zjistili, že zadavatel uzamkl i žlutě vyznačené pole pro vyplnění – buňka F370 (položka 

č. 348 Aktualizace pasportu) a nelze tak vyplnit jednotkovou cenu. Vzhledem ke skutečnosti, že je dle smlouvy 

o dílo nedílnou součástí předmětu plnění také aktualizace Pasportu VO spočívající ve vložení typu svítidla a 

fotografie světelného místa a detailu svítidla do systému města (MYSIS), žádáme zadavatele o informaci, 

jakým způsobem máme tuto položku ocenit. 

 

Odpověď: 

Zadavatel sděluje, že napravuje administrativní chybu a společně s tímto Vysvětlením zadávací dokumentace 

uveřejňuje aktualizovaný Soupis dodávek a prací (viz Příloha ZD č. 4), kde je již buňka F370 otevřena pro 

vyplnění/ ocenění účastníkem. 



 

  ( 6 / 6 ) 

3. ÚPRAVA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Provedené vysvětlení zadávací dokumentace zahrnuje upřesnění výchozích podkladů pro jeden výpočet 

a aktualizaci výkazu výměr po odstranění administrativní chyby. Nejedná se o změnu, která může rozšířit 

okruh možných účastníků zadávacího řízení či jinak zásadně mění předmět plnění veřejné zakázky. Vzhledem 

k tomu, že se jedná o odpovědi na dotazy, které podal účastník po lhůtě dle § 98 ZZVZ a kapitoly 7. Zadávací 

dokumentace, nemusí zadavatel dodržet lhůtu dle § 98 odst. 1 písm. a) ZZVZ- zadavatel ale s ohledem na fakt, 

že uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace přichází zcela na konci lhůty pro podání nabídek, rozhoduje 

v souladu s ustanovením § 99 odst. 2) ZZVZ o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 

 

Původní lhůta pro podání nabídek  - do 08:30 hod. dne 15.08.2022  

NOVÁ lhůta pro podání nabídek  - do 09:00 hod. dne 18.08.2022 

 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace tímto nejsou dotčena.  

 

Toto vysvětlení Zadávací dokumentace bude uveřejněno neomezeným a dálkovým přístupem 

v elektronickém nástroji E-ZAK prostřednictvím URL adresy veřejné zakázky 

https://zakazky.cheb.cz/contract_display_832.html. 

Účastníci nesou sami odpovědnost za to, že při zpracování nabídek se budou řídit zadávacími 

podmínkami v aktuálně platné verzi. 

 

 

 

V Chebu/ Olomouci 

Ing. David Slouka, Timoris Projekt a.s. 

(smluvní zástupce zadavatele dle § 43 ZZVZ)    _______________________________ 

 

 

 

 

Příloha: 

Aktualizovaná verze přílohy ZD č. 4 – Soupis dodávek a prací -slepý rozpočet s výkazem výměr 

https://zakazky.cheb.cz/contract_display_832.html

		2022-08-12T15:10:54+0200
	Ing. David Slouka




